
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
(МУ «Грозненское РУО»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ 
ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕН ХЬУКМАТ 
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ 

ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
(МУ «Грозненски РУО»)

П Р И К А З

30. Yj?. Л&20*
с. Толстой-Юрт

Об утверждении перспективного плана 
дополнительного профессионального 
образования на 2021,2022,2023 гг..

В соответствии со статьей 73 главы 9 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Положением о 
повышении квалификации педагогических и руководящих кадров 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перспективный план дополнительного профессионального 
образования руководителей и педагогических работников образовательных 
организаций Грозненского муниципального района на 2021,2022,2023 гг. 
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста 2 разряда 
отдела информационно-правового, методического обеспечения Агамирзаевой 
Б.Б.

Начальник управления Р.Ж. Кадимагомаева



Приложение 1
УТВЕРЖДЕН приказом МУ 

«Грозненское РУО» от 
30.12.2020 №161

Перспективный план дополнительного профессионального образования 
руководителей и педагогических работников образовательных организаций 

Грозненского муниципального района на 2021,2022,2023 гг.

№  п\п Ф.И.О. преподавателя (полностью)
ОО (в соответствии с кратким наименованием 
указанным в Лицензии) Предмет

Год
прохождения
КПК

1 Ханзалатова Гумсет Эловна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" русский язык и литература 2021
2 Асабаева Саида Исаевна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" биология 2021

3 Висаева Луиза Доккуевна М БО У  "П ервом айская СО Ш " история 2021
4 Хасиева Раиса Сайдерхановна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

5 Хавраева Седа М аулды евна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" русск. язык, литература 2021
6 Исламов Аю б Султанбекович М БО У  "СО Ш  № 1  с.Правобережное учитель ФК 2021
7 Уматгириева Зарема Н аж м удиновна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

8 Идрисов М агом ед  Алиевич М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

9 Зайпулаев Умар М усаевич М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021
10 Султанова М алика Гилановна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

11 Хучаева М инат М овлады евна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

12 Эльмурзаева Амина Ханпаш аевна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

13 Алаудинова Курбике Ю суповна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» начальные классы 2021
14 Давлетхаджиева М арьям  Эдиловна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» чеченский язык и литература 2021

15 Даудова Светлана Салмановна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» биология 2021

16 Дудуркаева Асет Исаевна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" английский язык 2021

17 Ю супова Роза Ваиповна М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» русский язык и литература 2021
18 Арсаханов Дени Русланович М БО У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021



19 Ибрагимова Заира Наж мудиновна М Б О У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

20 Хадчукаева Земф ира Зелимхановна М Б О У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021
21 Эльмурзаева Л иана Алиевна М Б О У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» X 2021

22 Ахмарова М арха Руслановна М Б О У  "Побединская СОШ " музыка 2021

23 М аж иев Аслан Абдул-Иаирович М Б О У  "Побединская СОШ " физическая культура 2021

24 Исаев Д анильбек Казбекович М Б О У  « СОШ  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт» общ ествознание 2021

25 Ш амсадов М усай т  М усаевич М Б О У  "С О Ш  №  2 с. Алхан-Кала" физкультура 2021

26 Хагиев Ризван Зелим ханович М Б О У  "С О Ш  №  2 с. Алхан-Кала" ДНВ 2021

27 Имаев Руслан Сайдм агом едович М Б О У  "С О Ш  №  2 с. Алхан-Кала" технология 2021

28 Исханова Имани Салмановна М Б О У  "О О Ш  с.Бартхой" английский язык 2021

29 Сайдарова Айна Ш ирваниевна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Юрт Грозненского муниципального нач.классы 2021

30 Алиева Иман Баудиевна М Б О У  "С О Ш  ст. Горячеисточненская" чеченский язык и литература 2021

31 Азиева Рахман Усм анович М Б О У  "С О Ш  ст.Ильиновская" физическая культура 2021

32 Вахиев Аслам бек Сайд-Ахмедович М Б О У  "С О Ш  с. Керла-Юрт Грозненский муниципальный р физическая культура 2021

33 Сулумова Лейла Хасановна М Б О У  "С О Ш  с. Нагорное" нач.классы 2021

34 М адиева Халим ат Устархановна М Б О У  "С О Ш  с. Нагорное" чеченская литература 2021

35 Абдулаев М овл ад и  М ухадинович М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" физическая культура 2021

36 Абдулвахабова Луиза Борзалиевна М Б О У  "С О Ш  ст. Петропавловская" нем .язы к 2021

37 Абдурзакова Тайса М агом едовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" информатика 2021

38 Рабазова Асет Салавдиевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

39 Сапаева Райман Абизатовна М Б О У  "С О Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

40 Тагиров Баймурат Радж абович М Б О У  "С О Ш  ст. Петропавловская" физич. культура 2021

41 Тагиров М ур ад  Баймуратович М Б О У  "С О Ш  ст. Петропавловская" физич.культура 2021

42 Дашуева Лайла Ум архадж иевна М Б О У  "С О Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

43 Куракаева М акка Расавовна М Б О У  "С О Ш  ст. Петропавловская" англ, язык 2021

44 Ибалаева М арина  Сайдиевна М Б О У  "С О Ш  № 1  с.Правобережное чеченский язык 2021

45 Дадаева Раминат Беслановна М Б О У  "С О Ш  № 1  с.Правобережное ОБЖ 2021

46 Газиева Лариса Руслановна М Б О У  "С О Ш  № 1  с.Правобережное физика 2021

47 Хамзаева Камета Геланиевна М Б О У  "СО Ш  N° 2 с.Правобереж ное" Химия, биология 2021
48 Дж амалдаева А м и нат  Ильясовна М Б О У  "С О Ш  №  2 с.Правобереж ное" Учитель начальных классов 2021

49 Тунжиханова М а р е м  Ж абраиловна М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" Русский язык 2021

50 Персилова М алика Аликовна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кады рова" Учитель начальных классов 2021

51 Гичиева Пакант Вахидовна М Б О У  "С О Ш  с. Садовое им. А-Х. Кады рова" Чеченский язык и литература 2021



52 Солтаева А м и нат  Алашевна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" нач.классы 2021
53 Султыханова Залва Якубовна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" нач.классы 2021
54 Хадж им уратова Хадиж ат Лечиевна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" информатика 2021
55 Д ом баева  Ф атима Хоруновна М Б О У  "СО Ш  № 2 с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2021
56 Сулейм анова Лайла Ш арпудиновна М Б О У  "СО Ш  № 2 с. Толстой-Ю рт" английский язык 2021
57 Чаккараева Элита Ш айхмагомедовна М Б О У  "СО Ш  № 2 с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2021
58 Литтиева Луиза Баудиновна М Б О У  "СО Ш  № 2 с. Ц ентора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова чеченский язык 2021
59 М устиева Камилла М агом едовна М Б О У  "СО Ш  № 2 с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова русский язык 2021
60 Исаев Сайхан Супьянович М Б О У  "СО Ш  с.Октябрьское" общ ествознание, история 2021
61 Сайдуллаева Алина Асланбековна М Б О У  "Побединская С О Ш " английский язык 2021
62 Хакиева Хава Алаудиевна М Б О У  "Побединская С О Ш " биология 2021

63 Асабаев А д ам  Абдулович М Б О У  "Побединская СО Ш " 2021
64 Гераев Ризван М усаевич М Б О У  "СО Ш  № 1 с. Алхан - Кала" Общ ествознание 2021

65 Исаев Хусаин М ахм утович М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" физич. культура 2021
66 Ахм адова Табарик Ш амсудиновна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" английский язык 2021
67 Исаева Асет Банысовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" математика 2021
68 Д ж антаев Арби  Баудинович М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" география,математика 2021

69 Куцуева Л илия Халидовна М Б О У  "СО Ш  № 3 с.Алхан-Кала" технология 2021
70 Уциева Яхита Абдуевна М Б О У  "СО Ш  № 3 с.Алхан-Кала" чеченский язык и литература 2021
71 Тегаев Ум ар  Рам занович М Б О У  "СОШ  № 3 с.Алхан-Кала" физическая культура 2021
72 Абдулаев  Идрис Вахаевич М Б О У  "СОШ  № 3 с.Алхан-Кала" 2021

73 Салам ова Заира Салаудиевна М Б О У  "О О Ш  с.Бартхой" нач.классы 2021
74 Гунаева Тоита Эрсаламовна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Юрт Грозненского муниципального X 2021

75 Алиева М арха  Ю суповна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" биология 2021

76 Хизраев М ур а д  М агом едович М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" физическая культура 2021

77 Алхазова Инга Зайпулаевна М Б О У  "СО Ш  ст.Ильиновская" 2021
78 Исаева Асет Д зулаевна М Б О У  "СО Ш  № 1 с. Алхан - Кала" Технология 2021

79 Абдурзаков  М уса Астуллаевич М Б О У  "СО Ш  с. Керла-Юрт Грозненский муниципальный р педагог Д О  по ДНВ 2021

80 М усуркаева Яха Ш амхановна М Б О У  "Первомайская С О Ш " история 2021

81 Исаева Лала Банысовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" биология 2021

82 Алиева Заира Хамзатовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

83 Багаева Роза Ш ирваниевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" X 2021

84 Бакашева Зарема Бадрудиновна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021



85 Ж имаева Яха Вахидовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021
86 Зубариев Рамзан Байтуевич М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" X 2021
87 Исм аилов М агам ед  -Салах М агом едович М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" X 2021
88 Кужулова Айзан Алаевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021
89 Тагиров Хадит Раджабович М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" математика 2021
90 Тимирсултанова Халим ат М ахаж иевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021
91 Ю супова Таус Ж андаровна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

92 Арсакаева Аза Сапарбековна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

93 Ю супова Зулай Вахитовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021
94 Алхаева Луиза Алаш евна М Б О У  "СО Ш  № 1  с.Правобереж ное чеченский язык 2021

95 Ахм арова Тамара Вахаевна М Б О У  "СО Ш  № 1 с.Правобереж ное общ ествознание 2021

96 Темурчаева Ш ема Саламбековна М Б О У  "СО Ш  № 1 с.Правобереж ное 2021
97 М альцагова Лизан Вахаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с.Правобереж ное нач.классы 2021
98 Бетельгириева Роза Чутаевна М Б О У  "СО Ш  N91 с.Правобереж ное биология 2021
99 Исаева Петмат М усаевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" химия 2021

100 Сулум ханова М арха Селимовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" Технология 2021
101 М ирзаева  Хеда Салмановна М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" Учитель начальных классов 2021
102 Алханова Гитта М агом едовна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" Учитель начальных классов 2021

103 Кедиева М илана  Эмрановна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" География 2021
104 Тасуханова Иман Резвановна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" Русский язык и литература 2021
105 Дж утханова Зарета Имрановна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" нач.классы 2021
106 Саралиева Хеда Руслановна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" нач.классы 2021
107 Ж ам алдаева Яха Ваидовна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" X 2021
108 Д ж еватханова А м и нат  Эмдыевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " математика 2021

109 Загаш тукаева Эльза Ребибулаевна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" история общ ествознание 2021

110 Наж уев Ибрагим  Ш амханович М Б О У  "СО Ш  № 2 с. Толстой-Ю рт" физкультура 2021
111 Гумаева М ар е м  Нативовна М Б О У  "Побединская СО Ш " физическая культура 2021

112 Алисханова Элина Арбиевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Физика 2021
113 Исаева Разет Банысовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" математика 2021
114 Солсаева Зоя Суламбековна М Б О У  "СО Ш  № 3 с.Алхан-Кала" 2021

115 Батиева Заира Хож ахмедовна М Б О У  "О О Ш  с.Бартхой" биология 2021

116 М астаева Салита Аликовна М Б О У  "О О Ш  с.Бартхой" нач.классы 2021
117 Ш аптукаева Петимат Саламбековна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" математика 2021



118 Пашаева Зарета Султановна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" Чеченский язык в нач.классах 2021

119 Зубайраев Алихан Асламбекович М Б О У  "СО Ш  с.Октябрьское" обществознание, история 2021

120 Насипов Ислам Вахитович М Б О У  "СО Ш  с.Октябрьское" химия 2021

121 Исупова змани М уадовна М Б О У  "Первом айская С О Ш " химия 2021

122 Зукаева М акка Цинцураевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" история, общ ествознание 2021

123 Курбанова Румейхат Аппаевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

124 Курбанова Тумиша Асламбековна М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" иностр. язык 2021

125 М агдиева Айш ат Рашитовна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

126 Тимиргириева Иман Лечиевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

127 Кужулова Асет Ром ановна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" X 2021

128 М асхурова М архат Ахмедовна М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" история, общ ествознание 2021

129 М угуев Ю нус Илесович М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" физика 2021

130 Нусальчиева М адина  Рамазановна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" X 2021

131 Хасанова Хеда М ам едовна М БО У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" Английский язык 2021

132 Бетельгириева Иман Султановна М БО У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" X 2021



133 Гичиева Хеда Ахметовна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" История и общ ествознания 2021
134 М исербиева Л уиза Ш амхаловна М БО У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" Чеченский язык и литература 2021
135 Ахмарова М аре т  М усаевна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" нач.классы 2021
136 Куркаева Линда Ш амуевна М Б О У  "СО Ш  с. Терское" нач.классы 2021
137 Сулиманова Элизва Ш асудиновна М Б О У  "Побединская СО Ш " изобразительное искусство 2021

138 Саралапова Л уиза Султановна М Б О У  "Побединская С О Ш " физика и астрономия 2021

139 Кациева Замира Эмрановна М Б О У  "Побединская СО Ш " нач.классы 2021

140 Ибиев Салман Кабдулович М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Физическая культура 2021

141 М агом адова Роза Ю ш евна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Русский язык 2021

142 Хасанов М уса Ам азаевич М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" физкультура 2021

143 Борш игов М аго м ед  Вахаевич М Б О У  "О О Ш  с.Бартхой" 2021

144 Сулейманова Хава Нурхажиевна М Б О У  "СО Ш  ст.Ильиновская" история 2021

145 Ибрагимова Алиса Увайсовна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" математика 2021

146 Хасиева Тайса Саидм агом едовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" англ, язык 2021

147 Чандаева Саина Ахметовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" русск. язык, литература 2021

148 Вакиева Элина М ахм удовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

149 М анж иева Луиза Калимуллаевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" нач.классы 2021

150 Арцуева М айсарат Ахметовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" география 2021

151 Сейдралиева Тамила Байгериевна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" англ, язык 2021

152 Эдельбиева М ад и н а  Л ионидовна М Б О У  "СО Ш  ст. Петропавловская" англ, язык 2021

153 Тасуханов Кахид Эдуевич М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" История, общ ествознание 2021

154 Керимова Залина Аю дул-Вахидовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" История 2021

155 Ильясова Ам инат Усм ановна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" Чеченский язык и литература 2021

156 Басаева Хава М агом едовна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" Чеченский язык и литература 2021

157 Даутхаджиева Петим ат Абубакаровна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" соцпедагог 2021

158 Зубайраева Хадиж ат М усаевна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" математика 2021

159 М ачигов Сайди Салманович М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" физкультура 2021

160 Таташева Залпа Адурвахидовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Родной язык 2021

161 Эдильгириева Сацита Абдраш идовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Родной язык 2021

162 Гаймаева М арина  Баудиновна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Психология 2021

163 М ухтарова М арха М усаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Родной язык 2021

164 Габаева Аза Адам овна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" начальные классы 2021

165 Дож аева Элина М усаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" чеченский язык и лит. 2021



166 Тарам ова Зура Абумуслимовна М Б О У  "СО Ш  № 3  с.Алхан-Кала" 2021

167 Араш ева Карина Шахрудиевна М Б О У  "О О Ш  с.Бартхой" математика 2021

168 Ахматханова М арета Руслановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" английский язык 2021
169 Тем нев Заурбек Ю супович М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" физкультура 2021

170 И м адаева М ай м ут  Абдурахмановна М Б О У  "СО Ш  ст.Ильиновская" Чеченский язык в нач.классах 2021

171 Кукуева Хава Аптыевна М Б О У  "СО Ш  с. Керла-Ю рт Грозненский муниципальный р английский язык 2021

172 Банаева М акка  Вахаевна М Б О У  "Н О Ш  с.Красностепновское" англ.язык 2021

173 Косум ова Зайна Хамзатовна М Б О У  "Первомайская СО Ш " математика 2021

174 Д ибиева Иман Саидовна М Б О У  "Первомайская СО Ш " начальные классы 2021

175 Дагаева Луиза Асламбековна М Б О У  "СО Ш  N° 2 с.Правобереж ное" Учитель начальных классов 2021

176 Кагерманова А м инат Сайд-Алиевна М Б О У  "СО Ш  N° 2 с.Правобереж ное" Учитель начальных классов 2021

177 Бараева Иман Султановна М Б О У  "СО Ш  с.Пролетарское" чеченский язык и литература 2021

178 Ильясова Хава Ш амсуддиновна М Б О У  "СО Ш  с.Пролетарское" математика 2021

179 Абазова М аре м  Рамзановна М Б О У  "О О Ш  с. Радуж ное" информатика 2021

180 Хадж иева М арет  М огдановна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кады рова" Английский язык 2021

181 Яхиева Хава Хусеновна М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кады рова" Английский язык 2021

182 Ахаев Апти Асламбекович М Б О У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кады рова" Технология 2021

183 А й д ам и ров  И м ам  М агомедович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская COLUN91" физическая культура 2021

184 Давтукаева Брилиант Рамазановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " технология 2021

185 М усханова Товрат Исаевна М Б О У  "СО Ш  N92 с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова математика 2021

186 Сулейм анова Хеда Адлановна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" биология 2021

187 Тепсуева Ж овж ан Рамазановна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" 2021

188 Ш ахгириева Берлант Сайпудиевна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" математика 2021

189 С и м онова  Татьяна Александровна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова русский язык 2021

190 Халакова Хадиж ат Вахидовна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова чеченский язык 2021

191 Ахм адова Петим ат Адиковна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова чеченский язык 2021

192 Истамулова М арха Алиевна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова чеченский язык 2021

193 Аласханова Зарем а Халадовна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова история 2021

194 Чадаева Залина Ахмедовна М Б О У  "СО Ш  N92 с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова биология 2021

195 Закаева А йна Зайнедиевна М Б О У  "СО Ш  N92 с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова русский язык 2021

196 Коттоева Анж елика М агомедовна М Б О У  "СО Ш  N92 с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова математика 2021

197 Бизаева Асет Тахировна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Центора-Ю рт" им. А-Х.Кадырова английский язык 2021

198 М усаева Алуба Хамитовна М Б О У  "СО Ш  N91 с. Алхан - Кала" Русский язык 2021



199 Байсултанов Ислам Супьянович М БО У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" М атематика 2021
200 Курбанова М арха Наурдиновна М БО У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" М атематика 2021
201 М агом ад ова  Яха Абдулсаламовна М БО У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Русский язык 2021
202 Арсанукаева М алика Абуевна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" нач.классы 2021
203 Гунаш ева М арха Чочаевна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" 2021
204 А бдуразакова Таус Султановна М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" нач.классы 2021
205 Гехаев Руслан Султанбекович М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" информатика 2021
206 Д угаров  Руслан М овладович М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" ОБЖ 2021

207 Алханов  М агом ед  Вахаевич М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" чеченский язык и литература 2021

208 Натаева Седа Исаевна М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" чеченский язык и литература 2021

209 Халидов Руслан Эмединович М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" чеченский язык и литература 2021

210 М ахм уд ова  Тамара Сайдахметовна М БО У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2021

211 Ясаева Захра Насуевна М БО У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Химия 2021

212 Ахм адова Камета Дениевна М БО У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Технология 2021

213 Сугаипова Аза Исаевна М БО У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" Информатика 2021
214 Ум иева Асет М овладиевна М БО У  "СО Ш  № 3  с.Алхан-Кала" 2021

215 Абекерова Айнур М огьм атовна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" математика 2021

216 Ахм едова Айгуль Руслановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" русский язык 2021
217 Батырова Инесса Алексеевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" информатика 2021

218 Хункерханова Залина Ахматовна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" химия 2021

219 Д ж абраилова Лариса Касумовна М БО У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" начальный класс 2021

220 Абум услим ова Залва Заурбековна М БО У  " СОШ  п.Долинский" география 2021

221 Алгуева Асма Дж андаровна М БО У  " СОШ  п Д оли н ски й " нач.классы 2021

222 БикиеваАйнаТамиевна М Б О У " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

223 М агам аева М акка Ярагиевна М БО У  " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

224 Патахова Зара Тамиевна М БО У  " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

225 Тимуркаева Раиса Исаевна М Б О У " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

226 Усараева Сацита Темирхановна М Б О У " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

227 Хам идова Фатима М айрбековна М БО У  " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

228 Ш ахабова М арет Хизаровна М БО У  " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

229 Ю нусова М арина Руслановна М БО У  " СОШ  п.Долинский" английский язык 2021

230 Ясаева Хеда Вахаевна М БО У  " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

231 Абуева Ам инат Аслановна М Б О У " СОШ  п.Долинский" нет 2021



232 Успаев Рустам Русланович М БО У  " СОШ  п.Долинский" нет 2021

233 Нажаева Разет Арбиевна М БО У  " СОШ  п.Долинский" нач.классы 2021

234 Хупиева Зара Дж унаидовна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" Чеченский язык и литература 2021

235 Байханова М исират Адам овна М БО У  "С О Ш  ст.Ильиновская" Чеченский язык и литература 2021

236 Амалаева Эмила Абухасановна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" 2021

237 Ю нусова М алкан Сайтхасановна М БО У  "С О Ш  ст.Ильиновская" Технология 2021

238 М усаева Ам инат М усаевна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" X 2021

239 Бахаева Иман М ухм адовна М БО У  "СО Ш  с.Октябрьское" биология 2021

240 Д адаева Асет Ахмет-Ам иновна М БО У  "СО Ш  с.Октябрьское" английский язык 2021

241 Букулова Хава Руслановна М БО У  "П ервом айская СО Ш " русский язык 2021

242 Нуралиева Фатима Рамзановна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" учитель русского языка и литерат 2021

243 Улубаева Залина Рамазановна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" учитель искусства 2021

244 М уртазалиева Лейла Ибрагимовна М БО У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" История 2021

245 М агом адова Иман Саитм агомедовна М БО У  "СО Ш  с. Садовое им. А-Х. Кадырова" Английский язык 2021

246 Чапалаева Анжела М ам едовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" история 2021

247 М азаева Светлана М олды евна М БО У  "С О Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2021

248 Абум услим ова Роза Ш апаевна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2021

249 Абдулазизова Асма Салам уновна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2021

250 Батаева Зарина И брагимовна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2021

251 Алиева Пирдоз М овладовна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" нач.классы 2021

252 Кайы м ова Зарема М ухадиевна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" начальные классы 2021

253 Кушалиева Фатима Насрудиновна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" нач.классы 2021

254 М агом адова  Яхмат Ж аладиевна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" нач.классы 2021

255 Ойбуева Хеди Ум аровна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" нач.классы 2021

256 Устарханова М алика Геннадиевна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" нач.классы 2021

257 Эрзаева Хава Данилхановна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" нач.классы 2021

258 Абдулазизова М акка Зималиевна М БО У  "Н О Ш  с.Центора-Ю рт" английский язык 2021

259 Чапаева Асет Хасановна М БО У  "СО Ш  № 3  с.Алхан-Кала" география 2021

260 Д ж абраилова Айзант Аликовна М БО У  "О О Ш  с.Бартхой" нач.классы 2021

261 Кушалиев М агом ед  Асхабович М БО У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт Грозненского м униципального физическая култура 2021

262 Ш уртуева Хадижат Ю суповна М БО У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт Грозненского м униципального история 2021

263 Гендергуноева Тамара М агом едовна М БО У  "СО Ш  с. Керла-Ю рт Грозненский м униципальный р русский язык и литература 2021

264 Цакаева Зара Салмановна М БО У  "П ервом айская СО Ш " русский язык 2021



265 Хадызова Ф атима Ш айрановна М Б О У  "Первомайская СОШ " русский язык 2021

266 Денисултанова Айна Хусайновна М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Правобереж ное" М узыка 2021

267 Цалдаева Асет Алиевна М Б О У  "СО Ш  с.Октябрьское" русский язык и литература 2021

268 Инаркаева Петимат Идрисовна М Б О У  "СО Ш  № 2  с. Толстой-Ю рт" английский язык 2021

269 Халидов Ахм ад  Хум аидович М Б О У  "СО Ш  с. Кень- Юрт" X 2021

270 Эскиева М арьям  Исаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с.Правобережное математика 2021

271 Дж унаидова Аза Хож аевна М Б О У  "Первом айская СОШ " физика 2021

272 Сугаипова Зарган Султановна М Б О У  "СО Ш  с. Керла-Юрт Грозненский муниципальный р чеченский язык и литература 2021

273 Кагерманова Рукият Сейтселимовна М Б О У  "Первомайская СОШ " ОБЖ 2021

274 Таштамирова Хеда Осм ановна М Б О У  "Первом айская СОШ " чеченский язык 2021

275 М агом адова Роза Ю ш евна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

276 Мусаева Алуба Хам итовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

277 Ехиева Хава М агом едовна М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

278 Ижиева Лариса Анисиевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

279 Касумова Асет Сайдулаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

280 Сапаева Имани Алиевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

281 Токаева Лариса Ш аидовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

282 М агом алиева Алеся Абусиевна М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

283 Тесуева Тоита Абдулм атовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

284 Бацараева М ар е м  Л ом алиевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

285 Аслаханова Зарган Сахибовна М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

286 Ахметхажиева М ад и н а  Увайсаевна М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2022

287 М агом адова Зара Идрисовна М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

288 Исаева Луиза Саидовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

289 Дж абраилов М аго м е д  Балаудинович М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" история и общ ествознание 2022

290 Салиева Хавра М аазовна М Б О У  "С О Ш  № 1  с. Алхан - Кала" иностранный язык (анг) 2022

291 М агом едова Петим ат Ломалиевна М Б О У  "С О Ш  № 1 с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

292 Таташева Элим а Зайнаралиевна М Б О У  "С О Ш  №  1 с.Алхан-Кала" Изо,музыка 2022

293 М уртазалиева Петим ат Лечаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" география 2022

294 Тасуева Лариса Салмановна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

295 Базиева Райман М икаиловна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2022

296 Зайтаева Элиза Хусайновна М Б О У  "С О Ш  №  1 с.Алхан-Кала" биология 2022

297 Ахигова Луиза Султановна М Б О У  "С О Ш  №  1 с.Алхан-Кала" зам. директора по УВР НОО 2022



298 Абдулазиева Таня М аликовна М Б О У  "СО Ш  №  1 с.Алхан-Кала" директор родной язык и литераг 2022

299 Исаева Асет Банысовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципалы математика 2022

300 Алиева М акка Зоотм аровна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципальн чеченский язык и литература 2022

301 Кудаева М ан д ат  Вахитовна М Б О У С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципальн Зам.ИКТ чеченский язык и литерг 2022

302 Дож аева Элина М усаевна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципальн чеченский язык и литература 2022

303 Ахм адова Табарик Ш амсудиевна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципальн английский язык 2022

304 Габаева Аза Адам овна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль нач.классы 2022

305 Балаева Тоита Арбиевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль зам.дир.по УВР НК 2022

306 Салам онов Ш амхан Халитович М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль информатика 2022

307 Хасанов М уса Ам азаевич М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль физ-ра 2022

308 М аж идова  Асет Батаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль русский язык и лит. 2022

309 Исаева Лала Банысовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" биология 2022

310 Хаж батырова Зарган Албековна М Б О У  "СОШ  N9 2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль технология 2022

311 Эжиева Зина Саидовна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Биология 2022

312 Ахмадова Хазан Пахрудиновна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" Биология,ОБЖ 2022

313 Закираева Эсет Султановна М Б О У  "СОШ  № 3  с. Алхан-Кала" Английский язык 2022

314 Алибекова Д иана Абдулхам идовна М Б О У  "СОШ  № 3  с. Алхан-Кала" Английский язык 2022

315 Чапаева Асет Хасановна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" География 2022

316 Абубакарова М алисат Лукаевна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

317 Бацараева М алика Сайдрахмановна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

318 М унаева Лариса Ахм едовна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

319 Хатуева М алика Увайсовна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

320 М уртазалиева М арьям  Увайсовна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

321 Чапаева Лайла Аднановна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

322 Керимова Асм а Зам бековна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

323 М уртазалиева Зарема Увайсаевна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

324 Даудова Лайла Абдулвагаповна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

325 Сайханова М ад и н а  Имрановна М Б О У  "СО Ш  №3с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022

326 Витаева Камета Ризвановна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Химия 2022

327 Тегаев Ум ар  Рам занович М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Физкультура 2022

328 Ясаева М ад и н а  Алм ановна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" История и общество 2022

329 Коригова Хава М овлаевна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Русский язык, литература 2022

330 Ш аипова Л ипа Саитхасановна М Б О У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Русский язык, литература 2022



331 Берса нукаева Лиза Абдул хам и до  вна М Б О У  "COLLI № 3  с. Алхан-Кала" Русский язык, литература 2022
332 Ум иева Асет М овладиевна М Б О У  "СОШ  № 3  с. Алхан-Кала" Русский язык, литература 2022
333 М уртазалиева Ася Увайсовна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2022
334 Керимова АсетЗам бековна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" гпд 2022
335 Гойсултанова М алика Амхатовна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" гпд 2022
336 Алм атова Седа Идрисовна М Б О У  "СОШ  № 3 с. Алхан-Кала" Обществознание,история 2022
337 Цуева Хеда Сайд-М агом едовна М Б О У  "СОШ  № 3 с. Алхан-Кала" Русский язык и литература 2022

338 Д ж абраилова Айзант Аликовна 2022

339 Дуж уева Раиса Абдулм еж идовна М Б О У  "О О Ш  с. Бартхой" Учитель начальных классов 2022

340 Батиева Заира Хож ахмедовна М Б О У  "О О Ш  с. Бартхой" Учитель начальных классов 2022
341 Исаев Кюра М аулдыевич М Б О У  "О О Ш  с. Бартхой" СПО,учитель физической культур 2022
342 Даж уева М адина  Резвановна М Б О У  "О О Ш  с. Бартхой" Учитель чеченского языка и лите 2022

343 Тарамова Залина Сулеймановна М Б О У  "О О Ш  с. Бартхой" ВО, Биолог 2022
344 Гунаева М акка Эрсаламовна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 2 класс 2022

345 Хизриева Айш ат Ахметовна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский языкУчитель русского яз 2022

346 Хамсуркаева Хадиж ат Адамовна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский языкУчитель русского яз 2022
347 Д авлиева А м инат Исаевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский язык 2022
348 М агом ад ова  М алика Вахаевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 4 класс 2022

349 Болтаева Петимат Айдиевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Английский язык 2022
350 Хасанова М алика Алиевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский язык 2022
351 М ахм уд ова  Руман Резвановна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 1 класс 2022
352 Эльдарова Кистаман Исаевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 1 класс 2022

353 Хизриева Петимат Алиевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 4 класс 2022
354 Дидаева Зара Ризваановна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" начальный 1 класс 2022

355 Бакаева Тумиша Салмановна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" чеченский язык 2022

356 М усханова М илана  Исаевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" математика 2022
357 Ю супов Ислам Эрзуевич М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Физическая культура 2022

358 Д охкуева Разет М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Чеченский язык 2022
359 Д авлетм урзаева М алика Хамзатовна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" начальный 2 класс 2022

360 Болтаева Захрат Айдиевна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" начальный 3 класс 2022
361 Алиева Жайсари Ш амсуддиновна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" начальный 1 класс 2022
362 Вагапова Камета М усаевна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 4 класс 2022
363 Содулаева Зарета Идрисовна М Б О У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" начальныйЗ класс 2022



364 Гунаева Тоита Эрсалам овна М БО У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" русский язык 2022
365 Ш уаипова Эльмира М агом едоана М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" биология 2022
366 М едж идова Диана Ум аровна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" родной язык 2022
367 Ш уаипова Эльмира М агом едоана М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" биология 2022
368 М едж идова Диана Ум аровна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" родной язык 2022
369 Ш ахбулатова Зарета Таплаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" английский язык 2022
370 Ахматханова М арета  Руслановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" английский язык 2022
371 Токаева Гульзара Сапибулаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
372 Султанова Надира Рамазановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
373 Дрихова Нурипат Алаудиновна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
374 Кубаханова Альбина Хабибулаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
375 Автаева М илана Алхазуровна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
376 Бесиева М арьян  Салмановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
377 Ю вш аева М ариям  М агом едовна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2022
378 Ш ихсаидов Ш амиль Исаевич М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" Воспитатель ГПД 2022
379 Джавхатова Зарема Рамазановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2022
380 Аскиева Надина Лемаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2022
381 Даш укаева М айя  Алиевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2022
382 Кличева Тамара Виситовна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2022
383 Ш ихсаидова Рая Хусеновна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" директор школы 2022
384 Ю вш аева Разнят Зиявдиновна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" зам. Директора по ВР 2022
385 Закараева Камила Вахаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" п еда го г-б и бл и отека р ь 2022
386 Кунтаева Айш ат Рамазановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" зам. УВР начальной школы 2022
387 Байсаева Хава Нурдыевна М БО У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" чеч. язык и литература 2022
388 Хасульбекова Элима Эмды евна М БО У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" Директор 2022
389 Д ж абраилова Лариса Касумовна М БО У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" учитель начальных классов 2022
390 Асмурзаева Элина Ахмадовна М БО У  "СО Ш  п.Долинский чеченский язык и литература 2022
391 Алхастова Роза Сайдахмедовна М БО У  "СО Ш  п.Долинский химия 2022
392 Алгуева Асма Ж андаровна М БО У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2022
393 Бикиева Айна Тамиевна М БО У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2022
394 М усаева Ам инат М айрбековна М БО У  "СО Ш  пД олинский учитель биологиибиолог 2022
395 Насуева Хава Вахитовна М БО У  "СО Ш  п.Долинский учитель английского языка 2022

396 Патахова Зара Тамиевна М БО У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2022



397 Тимуркаева Раиса Исаевна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2022
398 Упаева М арина  М ухадиновна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель английского языка 2022
399 Ш ахабова М ар е т  Хизаровна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2022
400 Хамидова Ф атима М айрбекона М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2022
401 Эдельбиева М алика  Л ионидовна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель русского языка и литера! 2022
402 Нуралиева Ася Рам зановна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель русского языка и литераи 2022
403 Сулибанова Асет Алаудиновна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель русского языка и литера! 2022
404 Сосаева Сакм ан Бисултановна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель русского языка и литераи 2022
405 Амалаева Эмила Абу-Хасановна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" русский язык и литература 2022
406 Назирова Лейла Лукм ановна М Б О У  "СО Ш  ст.Ильиновская" русский язык и литература 2022
407 Хаж им урадов Али М агом едович М Б О У  "СО Ш  ст.Ильиновская" начальные классы 2022
408 Загаштукаева Разият Хам идовна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" начальные классы 2022
409 Ажиева Роза Байсаровна М БО У  "СО Ш  ст.Ильиновская" начальные классы 2022
410 Кукаева Петмат Абубакаровна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт учит.нач. классов 2022
411 Д ж ам алдинова Рам нат Ибрагимовна М Б О У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт учит, биологии 2022
412 Хункаева Иман Хусипыновна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт учит.нач. классов 2022
413 Бисултанова М ар е т  М овладовна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" директор 2022
414 М инкаилова Асет Султановна М Б О У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" русский язык и литература 2022
415 Хамиева Ам инат Алаш евна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" русский язык и литература 2022
416 Хамзатова Петим ат Хож аевна М Б О У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" русский язык и литература 2022
417 Ахмарова М алика Ум аровна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» чеч.язык., чеч. лит. 2022
418 Баймурзаева Зарема Умаровна М БО У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» биолог 2022
419 Хаж мурзаева Элза Султановна М БО У  "СО Ш  с. Кень- Ю рт" учит. нач. кл. 2022
420 Яндарова М ад и н а  М ухтаровна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» англ, язык 2022
421 Дударова М алика Салаудиевна М БО У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» нач. кл. 2022

422 Хункаева Заира Хусипыновна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» нач. кл. 2022
423 Хамизаева Хадиж ат М ахлю ковна М Б О У С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель английского языка 2022
424 Кукуева Хава Аптыевна М Б О У 'С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель английского языка 2022
425 Хатуева Луиза Хасм ахм едовна М Б О У С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель технологии 2022

426 Гендергуноева Тамара М агом едовна М Б О У  "СОШ с.Керла-Ю рт" учитель русского языка и литера! 2022
427 Сулибанова Луиза Валидовна М Б О У С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель географии 2022
428 Гишлакаева А м и нат  Абдул-Вахидовна М Б О У С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель чеченского языка 2022
429 Кагирова Хадиж ат Ш ирваниевна М Б О У С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель информатики 2022



430 Бибуева М али ка  Сайтаевна М Б О У 'С О Ш  с.Керла-Ю рт" учитель математики 2022

431 Айгумова Лидия Касимбековна М Б О У  "С О Ш с. Нагорное" нач.класс 2022

432 Ш идиева Лариса Сайдалиевна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" математика, физика 2022

433 Батыкаева М арха Руслановна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" математика 2022

434 Чинтамирова М алисат Чочаевна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" химия, биология, ИЗО 2022

435 Ш авхалова Раиса М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" чеченский язык и литература 2022

436 Чакуева Хадиж ат Абуталиевна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" английский язык 2022

437 Айгумова М ар ья м  Висхановна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" русский языка и литература 2022

438 Аслаханова И м ан Руслановна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" педагог-психолог 2022

439 Сулибанова Зарета Валидовна М Б О У  "С О Ш с. Нагорное" чеченский язык и литература 2022

440 Ханзалатова Гум сетЭловна М Б О У  "С О Ш с. Нагорное" русский языка и литература 2022

441 Чинтам ирова М акка  Чочаевна М Б О У  "СОШ  с. Нагорное" русский языка и литература 2022

442 Ибрагимова Алиса Увайсовна М Б О У  "С О Ш с. Нагорное" математика 2022

443 Хамизаева Зина М ахлуковна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" нач.класс 2022

444 Гунашева М арха Чочаевна М Б О У  "СО Ш  с. Нагорное" зам. дир. по ВР 2022

445 Сатабаева Алим а Рашитовна М Б О У  "С О Ш с. Нагорное" нач.класс 2022

446 Садуева Зарема М аулаевна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног М атематика 2022

447 Зайпуллаева Яхита Абуевна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Чеченский язык и литература 2022

448 Абдулкады рова Л уиза Азимовна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач.кл. 2022

449 Абубакарова Бирлянт М агомедовна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач.кл. 2022

450 Абуева Элина Тавламбековна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач.кл. 2022

451 Каншиева Тамара Дж абраиловна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач.кл. 2022

452 Курбанова Луиза Кюриевна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач. кл. 2022

453 М усаева Лайла М ухам едовна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач. кл. 2022

454 Насипова Ж анна Абдулхаж иевна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач. кл. 2022

455 Хилдихароева Зухра Ю нусовна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач. кл. 2022

456 М адаева М ар ья м  Хазваховна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач.кл. 2022

457 Садулаева Петим ат Саид-Алиевна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач.кл. 2022

458 Алхастов Ризван Салманович М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Информатика 2022

459 Сулейманова Хеда М овладовна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Русский язык и литература 2022

460 Абубакарова Луиза М ахм удовна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног зам У В Р 2022

461 Адкадиева М алика  М усаевна М Б О У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног зам  ВР 2022

462 Ш амирзаева Яхита Салмирзаевна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Русский язык и литература 2022



463 Арскиева Лейла Абасовна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" биология 2022
464 Зубариева Хава Хасувхановна М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" математика 2022
465 Рабуева Райм ан Эрмаловна М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" физика 2022

466 Саралиева Асет Хасбулаевна М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" математика 2022

467 Багаева М алика Байгериевна М БО У  "СОШ  ст. Петропавловская" чеченский язык и литература 2022

468 Дж аватханова Луиза Залавдиевна М Б О У  "СОШ  ст. Петропавловская" организатор 2022

469 Канаева М алика Бадрудиновна М БО У  "Побединская СОШ начальные классы 2022

470 Д ж ам алханова Зульфия М утуш евна М БО У  "Побединская СОШ начальные классы 2022

471 Умхаева Зарем а Айндиевна М БО У  "Побединская СОШ начальные классы 2022

472 Байсагурова Петимат Баймуртовна М БО У  "Побединская СОШ чеченский язык и литература 2022

473 Дзухийраева Ам инат Айсаевна М БО У  "Побединская СОШ начальные классы 2022

474 Дахиева М алика Зияевна М БО У  "Побединская СОШ русский язык и литература 2022

475 Бабуева М ата  Висхаевна М БО У  "Побединская СОШ русский язык и литература 2022

476 Ибрагимова Зарема Султановна М БО У  "Побединская СОШ зам.дир. по УВР 2022

477 Дергунова Светлана Витальевна М БО У  "Побединская СОШ заведую щ ая библиотекой 2022

478 Умхаева Зарем а Айндиевна М БО У  "Побединская СОШ начальные классы 2022

479 Бампуева Залва Вахидовна М БО У  "Побединская СОШ зам. дир. по УВР НОО 2022

480 Деркезенова Хеда Наурпиковна М БО У  "Побединская СОШ начальные классы 2022

481 Бетельгириева Роза Чутаевна М БО У  "СОШ  №  1 с. Правобереж ное" биология 2022

482 Аслам бекова Элина Альвиевна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" начальные классы 2022

483 Д ж абраилова Роза Рамзановна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" начальные классы 2022

484 Закриева М аш а  Исаевна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" начальные классы 2022

485 М азаева Хадиш т Ш амхановна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" начальные классы 2022

486 М еж иева Элина Халидовна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" начальные классы 2022

487 Хам идова Д иана Арсланбековна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" учитель математики 2022

488 Тасуханова Рамиса Виситаевна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" начальные классы 2022

489 Тагиров М аго м е д  Мусаевич М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" информатика 2022

490 Хасуев Ильяс Вис-Вахаевич М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" физическая культура 2022

491 Алаудинова Иман Хизаровна М БО У  "СОШ  №  1 с. Правобереж ное" педагог - психолог 2022

492 Ш амаев Саид- Ахм ед  Сайд-Алиевич М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" математика 2022

493 Бичуева Ф атима Сулимовна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" история 2022

494 Закриева Ф атим а Руслановна М БО У  "СОШ  №  1 с.правобереж ное" зам  УВР 2022

495 Тайсумова Хаваш и Висхатовна М БО У  "СОШ  № 2  с.правобереж ное" ОВЗ 2022



496 Ш амаева Тоита Гиланиевна М БО У  "СО Ш  № 2  с.Правобереж ное" русский яз. 2022
497 Альбекова Асет Вахаевна М БО У  "СО Ш  № 2  с.Правобереж ное" чеченский яз 2022
498 М акаева Ам инат Руслановна М БО У  "СО Ш  № 2  с.Правобереж ное" английский 2022
499 Ум арова Аж ар Изноровна М БО У  СОШ  с.Пролетарское зам .УМ Р 2022
500 Дуж уева Раиса Абдулмеж идовна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" начальные калассы (4 кл.) 2022
501 Д ениева Зарета Лечиевна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" зам. дир. по УВР 2022
502 М уртазалиева Эсет Дж амалаевна М Б О У 'С О Ш  с.Садовое" математика 2022
503 Ганатова М ариэта Омаровна М Б О У 'С О Ш  с.Садовое" зам. ВР 2022
504 Тазбиева М алика Дж унаидовна М Б О У 'С О Ш  с.Садовое" зам. Н М Р 2022
505 Букалиева М алика Сайдахметовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
506 Букулиева Зухра Асуевна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
507 Хасанова М арьям  Садуевна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Русский язык и литература 2022
508 Аш аханова Зарема Париевна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
509 Хадж иева М аликат Халитовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
510 Алханова Гитта М агом едовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
511 М еж иева  Раиса Адамовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
512 Тазбиева Ш умисат Рахмановна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Русский язык и литература 2022
513 Усм анова Хадиш ат Мусаевна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Русский язык и литература 2022
514 М уртазалиева Лейла Ибрагимовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" история 2022
515 Раж апова Хава Ш ахмановна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
516 Зубайраева Хеда М усаевна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" математика 2022
517 Сукиева Анжела Амсадовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Русский язык и литература 2022
518 Д обогаева Берлант Салмановна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Английский язык 2022
519 Эльм урзаева Заира Даудовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
520 Д адаханова Асет М овсаровна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Учитель чечнского языка и литер 2022
521 Аш аханова М аквала Давидовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2022
522 Хусенова М арха Хамзатовна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" Русский язык и литература 2022

523 М улаева Иман Исаевна М БО У  "СО Ш  с.Садовое" математика 2022
524 М агом ад ова  М арет Аслудиновна М Б О У 'С О Ш  с.Садовое" химия 2022
525 Ахм адова Разет Сурхоевна М БО У  "СО Ш  с. Терское" русский язык 2022
526 Бичуева Айш ат Вахаевна М БО У  "СО Ш  с. Терское" биология 2022
527 Куркаева Айш ат Ш амуевна М БО У  "СО Ш  с. Терское" физика 2022
528 М ачигова Луиза Алиевна. М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" Чеченский язык и литература 2022



529 Эльбукаева Иман Айнды евна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" Чеченский язык и литература 2022
530 Абубакарова Индира Ш ааевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
531 Байсултанова Зульфия Виситовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
532 Балатханова Хава Руслановна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
533 Берсанова Зульфия Висхановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
534 Гайтукаева Анж елика Асламбековна М БО У  "Толстой-Ю ртовская СОШ1\1°1" начальные классы 2022
535 Даутхаджиева Зара М ам ад овн а М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
536 Дж амаева Эльмира Абдурахм ановна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
537 Ибрагимова Ам инат Абековна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
538 Инаева М агдалина Исаевна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
539 Тарамова Тамара Вахаевна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
540 Ташуева Ам инат Супьяновна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
541 Тербулатова Румиса Валитовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
542 Хачукаева Бирлант Саидовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
543 Хатуева Зулихан Касимовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
544 Чапалаева Раиса Ю нусовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
545 Эдельсултанова Элиза Вахаевна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
546 Ш аипова Нина Султановна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" начальные классы 2022
547 Гайтукаева Ляля Исановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" химия 2022
548 М анкаева М илана  Сайпиевна. М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" Информатика 2022
549 Аслаханова Элиза Абуевна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" психолог 2022
550 М иш еева Сарет Абуевна. М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" русский язык и литература 2022
551 Хасуева Таус М овладовна. М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " русский язык и литература 2022
552 Телиева Фариза Ю рьевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" русский язык и литература 2022
553 Усм анова Зульфия М усаевна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " русский язык и литература 2022
554 Ж абраилова Сацита Мусаевна. М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" математика 2022
555 Китаева Залина Мусаевна. М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" зам  ВР 2022
556 Абдулазиев Хам зат Асланбекович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" ЗА М  по ОБЖ 2022
557 Дикеева Айнат М ам едовна М БО У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1" Педагог ОДТ 2022
558 Гехаев Руслан Султанбекович М БО У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" Информатика 2022
559 Дом баева Фатима Хоруновна М БО У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2022
560 Дугаров Руслан М овладович М БО У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" ОБЖ 2022
561 Загаштукаева Эльза Ребибулаевна М БО У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" общ ествознания 2022



562 Инаркаева Петим ат Идрисовна М Б О У  "COLLI №  2 с. Толстой-Ю рт" английский язык 2022
563 М азаева Светлана М олды евна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2022
564 Сулейманова Хеда Адлановна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" Биология 2022
565 Ш ахгириева Бирлант Сайпудиевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" математика 2022
566 Агуева Хадиж ат Л ом -Алиевна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" зам  ВР 2022
567 Даудова Светлана Салмановна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" биология 2022
568 Салаватова Хадиж ат Имрановна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" чеченский язык 2022

569 Султанова Сабина М агом едовна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" начклассы 2022

570 Аласханова Зарема Халадовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова история и география 2022
571 Ахмадова Петим ат А диковна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова чеченский язык и литература 2022

572 Абдулвахидова Кульсун Калимулловна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова физика 2022

573 Закаева Айна Зайнедиевна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова русский язык и литература 2022

574 Истамулова М арха  Алиевна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова чеченский язык и литература 2022

575 Исраилова айна Иллясовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова русский язык и литература 2022

576 Кужулова М арет  Сайд-Ахматовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова биология 2022

577 Коттоева Анж елика М агом едовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова математика 2022

578 Кудусова малика алаудиевна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова классный руководитель 2022
579 М ударова  Хадиж ат Ахматовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова биология 2022

580 Халакова Хадиж ат Вахидовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова чеченский язык и литература 2022
581 Чадаева Залина Ахм едовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова биология 2022
582 Ш ахидова М ад и н а  Абураш идовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова классный руководитель 2022

583 Д адаш ова Займ ан  Завлмакановна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова классный руководитель 2022

584 Гайтуркаева П етим ат Ам рудиевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2022

585 Кудусова М алика Алавдиевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2022

586 Эрзаева Хава Д анилхановна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2022

587 Базуркаева Иман Асланбековна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2022

588 Д роздова Ю лия Ю рьевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" англ.яз. 2022

589 Кушалиева Ф атим а Насрудиевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2022

590 Тахаева Хава М ахм удовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" математика 2023

591 Арсанукаева М ай зан  Васугировна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" математика 2023

592 Курбанова М арха Наурдиновна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" математика 2023

593 Эльдаева Л иана Султановна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" иностранный язык (анг) 2023

594 Ахметхаж иева М ад и н а  Увайсаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2023



595 Килоева Луиза Лечаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" история и общ ествознание 2023
596 Д ж абраилов  М агом ед  Балаудинович М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" история и общ ествознание 2023
597 Ехиева Хава М агом едовна М Б О У  "СОШ  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2023
598 Иж иева Лариса Анисиевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" русский язык и литература 2023
599 М уцаева  Луиза Пахрудиновна М Б О У  "СОШ  № 1  с. Алхан - Кала" математика 2023
600 Цуева Луиза Сайдаминовна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" история 2023
601 А ю бова  Зарема Вахаевна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2023
602 Гаймаева М арина Баудиновна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" педагог-психолог 2023
603 Базиева Райман М икаиловна М Б О У  "СО Ш  № 1  с. Алхан - Кала" начальные классы 2023
604 М агом ед ова  Петимат Ломалиевна М Б О У  "СО Ш  № 1 с. Алхан - Кала" начальные классы 2023
605 И ндербиев Ахм ед  Лемаевич М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала" директор 2023
606 Хаж аева Хеда М утуевна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала" библиотекарь 2023
607 Хаж аева Луиза М утуевна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала" зам .по УВР 2023
608 С алам онова Луиза Халитовна М Б О У  "СО Ш  N9 2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципалы математика 2023
609 М авсаров  Ваха Сайдмагомедович М Б О У  "СО Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципалы физика ОБЖ 2023
610 А хм адова  Замани Сайдаминовна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципалы- английский язык 2023
611 А хм адова  М ая  Сайдам иновна М Б О У 'С О Ш  №  2 с.Алхан-Кала Грозненского муниципальн английский язык 2023
612 Д ж антаев  Арби Баудинович М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль География математика 2023
613 А хм адова  Зарема Сайдаминовна М Б О У  "СО Ш  N° 2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль нач.классы 2023
614 Баматгириева Айна Хамитовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль уч.нач.классов,ОРКСЭ 2023
615 М атуева Олеся Хусеновна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль уч.нач.классов 2023
616 Турш иева Луиза Ш иркаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль уч.нач.классов 2023
617 Исаева Раиса Авалуевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль учитель нач.классов 2023
618 Калиева Залина Хадиковна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль учитель нач.классов 2023
619 Гамаева Инна Увайсовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль учитель нач.классов 2023

620 Абдулаева Румист Салаудиновна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль химия, музыка 2023
621 Тарам ова Зулихан Хусеновна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" история 2023
622 Алгириева Луиза Бисиевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала" история 2023
623 Исаева Зайдат Ж абраиловна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль русский язык и лит. 2023
624 Салам онова  Лиза Халитовна М Б О У  "СОШ  №  2 с. Алхан-Кала" уч.математ 2023
625 Д ж абраилова  М адина Абдулм агом едовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль русский язык и лит. 2023
626 Хабибулаева Йисита Хасбулаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Алхан-Кала Грозненского муниципаль русский язык и лит. 2023
627 Уциева Совнапи  Абдуевна М Б О У  "СО Ш  № 3 с. Алхан-Кала" М атематика 2023



628 Бибердова Зарема Вахаевна М БО У  "СОШ  № 3  с. Алхан-Кала" М атематика 2023
629 Чапаева Зура Хасановна М БО У  "СОШ  № 3  с. Алхан-Кала" М атематика 2023
630 Катаева М акка Ш ирвановна М БО У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Чеченский язык, литература 2023
631 Дж унагова М адина Вахаевна М БО У  "СОШ  № 3  с. Алхан-Кала" зам.дир.нач.школы 2023
632 Ш имаева Элиза Адам овна М БО У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Чеченский язык, литература 2023
633 Ясаева Залпа Рашидовна М БО У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Английский язык 2023
634 Сулумова М арха Багиевна М БО У  "СО Ш  № 3  с. Алхан-Кала" Начальный класс 2023
635 Каримова Лариса Басхануевна М БО У  "СО Ш  № 3с. Алхан-Кала" Информатика 2023
636 М усаева Индира Русланбековна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" ИЗО,музыка 2023
637 Чалбаева Хеди Лечиевна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" библиотекарь 2023
638 Идигова М алика Хам идовна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" ГПД 2023
639 Эльдерханова Хава Ю суповна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" ГПД 2023
640 Итаева Сацита Адам овна М Б О У "С О Ш "№ 3  с. Алхан-Кала" ГПД 2023
641 Керимова Луиза Ахмедовна М БО У  "СОШ  № 3с. Алхан-Кала" Начальный класс 2023
642 Исаева Аза М аулды евна М БО У  "О О Ш  с. Бартхой" Учитель начальных классов 2023
643 Байханова М арьям  Ахмадовна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 3 класс 2023
644 Гунаева М акка Эрсаламовна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 3 класс 2023
645 хм удова Румиса Халыковна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Физика 2023
646 Эдигова Айна Саламуновна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Чеченский язык 2023
647 Абакаев  Идрис Каламович М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Этика 2023
648 Хизриева Айш ат Ахметовна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский языкУчитель русского яз 2023
649 Бибулаева Зарема Небиюлаевна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" М атематика 2023
650 Дж амалуева Рам инатУсам овна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Биология 2023
651 Хамсуркаева Хадижат А дам овна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский языкУчитель русского яз 2023
652 Давлиева Ам инат Исаевна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский язык 2023
653 Тимиргириева Луиза Хамзатовна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Общ ествознание 2023
654 Вацаева Хава Султановна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Химия 2023

655 М агом адова М алика Вахаевна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Начальный 1 класс 2023

656 Болтаева Петимат Айдиевна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Английский язык 2023
657 Бисултанова Залина Рамзановна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" История 2023
658 М ахм удова Эсет Наибовна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" начальный класс Учитель началы 2023
659 Хасанова М алика Алиевна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Русский язык 2023
6 6 0 1Дж ам алуева Ам инат Усамовна М БО У  "СОШ  с.Беркат-Ю рт" Биология 2023



661 М ахм удова Руман Резвановна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 2 класс 2023

662 Эльдарова Кистаман Исаевна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 3 класс 2023

663 Хизриева Петимат Алиевна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 1 класс 2023

664 Бакаева Лайлаъ Салмановна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 1 класс 2023

665 Байханова Халим ат Адам овна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Чеченский язык Ф илолог 2023

666 Алиева Халим ат А дам овна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Начальный 2 класс 2023

667 Кушалиев М аго м е д  Асхабович М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Физ-ра 2023

668 Дидаева Зара Ризваановна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" начальный 2 класс 2023

669 Дж абраилова Элита Вахидовна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" математика 2023

670 Товбулатова М ад и н а  Сайд-Алиевна М Б О У  "СО Ш  с.Беркат-Ю рт" Английский язык 2023

671 М уш уева Кистаман Рамазановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" Математика 2023

672 Вагапова Айзан Вахаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" математика 2023

673 Эльбуздаева Л иза Алаудиновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" физика 2023

674 Турлова Фатима Салмановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" биология 2023

675 Темиева Элина М ай рбековна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" английский язык 2023

676 Даутова Фатима Раш идхановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" английский язык 2023

677 Ш ихсаидова Д ж улия М агом едовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" английский язык 2023

678 Абекерова Ш ам сият Абусупьяновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

679 Устаева Элиза Расувовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

680 Аскиева Раиса Альвиевна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

681 Токаева Гульзара Сапибулаевна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

682 Султанова Надира Рамазановна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

683 Дрихова Нурипат Алаудиновна М БО У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

684 Автаева М илана Алхазуровна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

685 Д ж абаева Эльм ира М ерлуевна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

686 Султанова Радм ила Гусейновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

687 Бесиева М арьян  Салм ановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

688 Бакаева Ж еннет Темерлановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

689 Дж абаева Ю лдуз Рам азановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

690 М утурова Альбина Велиюллаевна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

691 Аскиева Хадиж ат Арсеновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

692 Автаева М илана  Алхазуровна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

693 Д ж абаева Эльм ира М ерлуевна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023



694 Султанова Радм ила Гусейновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023
695 Бесиева М арьян  Салмановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023
696 Бакаева Ж еннет Темерлановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023
697 Дж абаева Ю лдуз Рамазановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023
698 М утурова Альбина Велиюллаевна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023

699 Аскиева Хадиж ат Арсеновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель начальных классов 2023
700 Хункерханова Залина Ахматовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель химии 2023
701 Темнев Заурбек Ю супович М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель физкультуры 2023
702 Исаева Гульнара М агом едовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" психолог 2023

703 М утаева Рита Вахидовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель ОБЖ 2023
704 Елембаева Хеда Ризвановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" Воспитатель ГПД 2023
705 Хатанова Эльза М агом едовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель истории 2023
706 Дж авхатова Зарем а Рамазановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2023
707 Ахмедова Лейла Салавдиновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2023
708 Кличева Тамара Виситовна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2023
709 Бийгереева Ж еннет Ризвановна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" учитель русского языка 2023
710 Ш ихсаидова Рая Хусеновна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" директор школы 2023
711 Закараева Камила Вахаевна М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" педагог-библиотекарь 2023
712 Султанов Камил М агом едович М Б О У  "СО Ш  с. Виноградное" педагог-организатор 2023
713 Алиева М инга  Ю суповна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" педагог ДО 2023
714 Хаж м урадова Хеда Адам овна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" Х и м и я , биология 2023
715 Сулейм анова Лайла Ш арпудиевна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" Английский яз. 2023

716 Ахмедова Элеонора Ю рьевна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" География, история, обществознг 2023
717 М еж иева Петм ат Арбиевна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" учитель начальных классов 2023

718 Ш аипова Зулихан Ш ериповна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" технология 2023
719 Абдурахм анова М ад и н а  Алавдыевна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" Русский яз. и литература 2023
720 Саидова Хеда Лечиевна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" Русский язык и литеатура 2023
721 М овсарова Элита Виситовна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" ОБЖ 2023
722 Альбекова Хава Вахитовна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" учитель математики 2023
723 Дугарова Хеда Аликовна М Б О У  "СО Ш  ст. Горячеисточненская" Библиотекарь 2023
724 Д ж абраилов  Якуб Зайндиевич М Б О У  "СО Ш  п.Долинский ОРКСЭ 2023
725 М усаева Сацита М айрбековна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский биология 2023
726 Тутаева М алика  Ум аровна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский история 2023



727 Умхаева Евгения Николаевна М БО У  "СОШ  п.Долинский физика 2023
728 Хабаева Л айла Даудовна М БО У  "СОШ  п.Долинский учитель английского языка 2023
729 Хакиева Зарем а Дж абраиловна М Б О У  "СОШ  п.Долинский учитель чеченского языка и литн 2023
730 М уртазаева Лиза Зелимхановна М БО У  "СО Ш  п.Долинский учитель русского языка и литерап 2023
731 Абдулаева Ам инат Умаровна М Б О У  "СОШ  п.Долинский учитель начальных классовСПО 2023
732 Асабаева Луиза Цуриковна М Б О У  "СО Ш  п.Долинский учитель начальных классов 2023
733 Бахаева М ад и н а  Вахидовна М Б О У  "СОШ  п.Долинский информатикаСПО.прикладная ин 2023
734 Ш идиева Лариса Сайдалиевна М БО У  "СОШ  п.Долинский математика 2023
735 Исаева Зарем а Велидовна М БО У  "СОШ  ст.Ильиновская" учител информатики и физики 2023
736 Бисултанова М аре т  М овладовна М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" директор 2023
737 Хам затов Ам ильхан  Жамалаевич М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" И КТ 2023
738 Ж айрханова Яха Абазовна М БО У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" математика 2023
739 М инкаилова  Асет Султановна М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" русский язык и литература 2023
740 Хамиева А м и нат  Алашевна М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" русский язык и литература 2023
741 Хам затова Петим ат Хожаевна М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" русский язык и литература 2023
742 Абдулш айханова М алика Вахаевна М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" биология 2023
743 Тагирова Эльвира Хороновна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» математика 2023
744 Нуркаева Асет Хамзатовна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» чеч.язык., чеч. лит. 2023
745 Дж айрханова Ам инат Ш ирвановна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» история и общ ествознание 2023
746 Имаева Зарем а Касимовна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» нач. кл. 2023
747 Абубакарова Лида Нохаевна М Б О У  "СОШ  с. Кень- Ю рт" музыка 2023
748 Хункаева Заира Хусипыновна М Б О У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» нач.кл. 2023
749 Яхьяева Рукият Султановна М БО У  «СОШ  с. Кень- Ю рт» нач. кл. 2023
750 Асабаева Л иза Алиевна М Б О У  "СОШ  с. К е нь -Ю р т" ГПД 2023
751 Пеш ко Ирина М ихайловна М БО У  "СОШ  с.Керла-Ю рт" учитель начальных классов 2023
752 Курбанова М ар е т  Адам овна М БО У  "Н О Ш  с.Красностепновское нач.классы 2023
753 Раж анова Луиза Дадаш евна М БО У  "НОШ  с.Красностепновское нач.классы 2023
754 Абдурзакова И м ани Ахмедовна М БО У  "НОШ  с.Красностепновское нач.классы 2023

755 Исаева Яхита Абдураш идовна М БО У  "Н О Ш  с.Красностепновское нач.классы 2023
756 Айгум ова Л идия Касимбековна М БО У  "СОШ  с. Нагорное" нач.класс 2023
757 Айгум ова М ар ья м  Висханова М БО У  "СОШ  с. Н агорное" русский язык и литература 2023
758 Аслаханова Иман Руслановна М Б О У  "СОШ  с. Н агорное" педагог-психолог, ОБЖ 2023
759 Д ж ам алдинова  Зулай Нуралиевна М Б О У  "СОШ  с. Н агорное" зам  дир по ИКТ 2023



760 Давлаева М арет Беслановна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" география 2023

761 М агам едова Эльза Имрановна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" нач. класс 2023

762 Сатабаева Алима Рашитовна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" нач. класс 2023

763 Сулибанова Зарета Валидовна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" нач. класс 2023

764 Редиева М адина  Эминовна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" зам  дир УВР 2023

765 Ханзалатова Гумсет Эловна М БО У  "СО Ш  с. Нагорное" технология, русский язык и литер 2023

766 Чинтам иров Султан Чочаевич М БО У  "СО Ш  с. Н агорное" технология, история 2023

767 Чинтам ирова М акка Чочаевна М БО У  "СО Ш  с. Н агорное" русский язык и литература 2023

768 Сабаева М арет Хизараевна М БО У  "СО Ш  с. Н агорное" нач. класс 2023

769 Баталова Эсет Адам овна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского м униципальног Физика 2023

770 Салам ова Хеда Денисолтовна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского м униципальног Биология 2023

771 Бахаева Иман М ухм адовна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Биология 2023

772 Тарам ова Луиза Салаудиновна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Нач. кл. 2023

773 Цалдаева Асет Апвиевна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног Русский язык и литература 2023

774 М ад аева  Эльза Хазваховна М БО У  "СО Ш  с. Октябрьское Грозненского муниципальног учитель английского языка 2023

775 Абдулхаж иева Ам инат Зайндиевна М БО У  "Первом айская СО Ш " У М Р 2023

776 Ахм атханова Нуржиган Арбиевна М БО У  "Первом айская СО Ш " н/к 2023

777 Бетербекова М адина  М ам лю ковна М БО У  "Первом айская СО Ш " уч. н/кл 2023

778 Бетерсултанов Адам  Хасанович М БО У  "Первом айская СО Ш " информатика 2023

779 Бибиева Зоя М автаевна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач.классы 2023

780 Висаева Петимат Сулимбековна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач.классы 2023

781 Д авлетукаева Луиза Хусеновна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач. кл. 2023

782 Д адберова  Фатима Вахаевна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач.классы 2023

783 Кагерм анова Рукият Сейтселимовна М БО У  "Первом айская СО Ш " ОБЖ 2023

784 М ам акаева  Зейнаб Эдуардовна М БО У  "Первом айская СО Ш " физика 2023

785 М асхадова  М алика Хусеновна М БО У  "Первом айская СО Ш " алгебра,геом. 2023

786 Науразова Саяна Саидибрагимовна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач.классы 2023

787 Салам ова М алина  М ахм едовна М БО У  "Первом айская СО Ш " учит.н/кл и ИЗО 2023

788 Салтам урадова Рита Лепаевна М БО У  "Первом айская СО Ш " георафия 2023

789 Таш там ирова Хеда Османовна М БО У  "Первом айская СО Ш " чечен.яз., лит. 2023

790 Тем ирова Назира Аскербиевна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач.классы 2023

791 Тилекова Халиж ат Абдулкеримовна М БО У  "Первом айская СО Ш " нач.классы 2023

792 Ум арова  Апет Сидековна М БО У  "Первом айская СО Ш " русский язык и литература 2023



793 Цакаева Зара Салмановна М БО У  "П ервом айская СО Ш " русский язык и литература 2023
794 Чим аева Элиза Султановна М БО У  "П ервом айская СО Ш " нач.классы 2023
795 Элимханова Хаваш и Апхазуровна М БО У  "П ервом айская СОШ " музыка 2023
796 Ю супова Хава Эхвановна М БО У  "П ервом айская СОШ " нач.классы 2023
797 Салтамурадова Лилия Алиевна М БО У  "П ервом айская СО Ш " библиотекарь 2023
798 Байбатырова Айна Асуевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" чеченский язык и литература 2023
799 Досуева М алика Ш амильевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" чеченский язык и литература 2023
800 Зубариева Хава Хасувхановна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" математика 2023
801 Исаева Петмат М усаевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" химия 2023
802 Саралиева Асет Хасбулаевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" математика 2023
803 Хавраева Седа М аулды евна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" русский язык и литература 2023
804 М укуш ева Хавра Лечиевна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" математика 2023
805 Тагирова Тамила Абазовна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" математика 2023
806 Салаватова Зарема И м рановна М БО У  "СО Ш  ст. Петропавловская" английский язык 2023
807 Дангаева Хеди Саитасановна М БО У  "П обединская СОШ общ ествознание и история 2023
808 Деркезенова Хеда Наурпиковна М БО У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
809 Ахмадова М адина  Саламовна М БО У  "П обединская СОШ математика 2023
810 Дахиева Танзила Хамзатовна М БО У  "П обединская СОШ история 2023
811 Ахмарова М арха Руслановна М БО У  "П обединская СОШ музыка 2023
812 Алханов М агом ед  Адланович М БО У  "П обединская СОШ математика 2023
813 Канаева М алика Бадрудиновна М БО У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
814 Кагерманова Зарема Ж елиловна М БО У  "П обединская СОШ педагог-психолог 2023
815 Умхаева Зарема Айндиевна М БО У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
816 Ахматова М адина  Адам овна М БО У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
817 Дзухийраева А м и нат  Айсаевна М БО У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
818 Адам ова  Алиса Салмановна М БО У  "П обединская СОШ чеченский язык и литература 2023
819 Касумова М акка Рамзановна М БО У  "П обединская СОШ биология 2023
820 Духаева Лайла Дж ам иевна М БО У  "П обединская СОШ рук. ОУ 2023
821 Бараев Хусейн Адамович М БО У  "П обединская СОШ ОБЖ 2023
822 Сулейм анова Расита Хусейновна М БО У  "П обединская СОШ русский язык и литература 2023
823 Бадаш ева Залина М агом едовна М БО У  "П обединская СОШ математика 2023
824 Ирисханова Ракат Барснакаевна М БО У  "П обединская СОШ социолог 2023
825 М агом адова Роза Сайгаевна М БО У  "П обединская СОШ начальные классы 2023



826 Дж амалханова Зульфия М утуш евна М Б О У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
827 Цамакаева Зулпа Германовна М Б О У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
828 Байсугурова Яха М усаевна М Б О У  "П обединская СОШ начальные классы 2023
829 Тарамова М илана  Сайпиевна М Б О У  СОШ  №  1 с.Правобереж ное" математика 2023
830 Сайдулаева Элиза Абдул-Хамитовна М Б О У  "СО Ш  №  1 с.Правобережное" английский язык 2023
831 Самбулатова Тамила Руслановна М Б О У  "СО Ш  №  1 с.правобережное" начальные классы 2023
832 Хатуева Петимат Нохаевна М Б О У  "СО Ш  №  1 с.правобережное" русский язык и русская литератур 2023

833 Дальцаев Ильяс Русланович М Б О У  "С О Ш  №  1 с.правобережное" Педагог доп.образ. 2023
834 М ахм аева Петим ат Асламбековна М Б О У  "СО Ш  №  1 с.правобережное" учитель технологии 2023
835 Алаудинова Иман Хизаровна М Б О У  "СО Ш  №  1 с. Правобереж ное" педагог - психолог 2023
836 КагермановаЛуиза Саитселимовна М БО У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" нач.классы 2023
837 Хасанова Ж анура Руслановна М БО У  "С О Ш  N92 с.правобереж ное" нач.классы 2023
838 Арсанов Ильяс Ум арович М Б О У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" педагог психолог 2023
839 Нажуева Айш ат Ш амуевна М Б О У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" нач.классы 2023
840 Хасуханова Лайла Саламуевна М БО У  "С О Ш  № 2  с.правобереж ное" чечен яз и лит 2023
841 Идуева Залва Рам зановна М БО У  "СО Ш  N°2 с.правобереж ное" физика и мат 2023
842 Идуева Хеди Айндиевна М Б О У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" англ яз 2023
843 Хасанова Хеда М ам ед овна М Б О У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" англ яз 2023
844 Дагаева Луиза Аслам бековна М БО У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" учит нач классов 2023
845 Тайсумова Хаваш и Висхатовна М БО У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" зам  по увр 2023
846 Керимова Залина Абдул-Вахидовна М Б О У  "СО Ш  № 2  с.правобереж ное" обучние на дом у 2023
847 Курбанова Эльза Бексолтовна М БО У  СОШ  с.Пролетарское зам.УВР 2023
848 Бимиева Селима Гайрбековна М БО У  СОШ  с.Пролетарское русский язык 2023
849 Ахм едова Хамсат И зноровна М БО У  СОШ  с.Пролетарское зам.ОБЖ 2023
850 Бараева Хеда Алуевна М Б О У  СОШ  с.Пролетарское нач.кл 2023
851 Ханчукаева Алина Овухатовна М БО У  СОШ  с.Пролетарское англ.яз 2023
852 Текиева Зухра Ш айхиевна М БО У  СОШ  с.Пролетарское математика 2023
853 Хабибулина Алина Кямильевна М Б О У  СОШ  с.Пролетарское нач.кл 2023
854 Курбанова Иман М ухам едовна М БО У  СОШ  с.Пролетарское математика 2023
855 Темерсултанов А д ам  Абубакарович М БО У  "СО Ш  с.Пролетарское" зам.ИКТ 2023
856 Редиева Дагман Эм иновна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" начальные калассы (1 кл.) 2023
857 Усманова М едиа  Вахаевна М Б О У  "О О Ш  с. Радуж ное" Социальный педаго 2023
858 Абазова М аре м  Рамзановна М Б О У  "О О Ш  с. Радуж ное" Зам. Дир. По ИКТ 2023



859 М анчикова Халим ат Султановна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" химия, биология, география, физ 2023

860 Алханова Хава Ю нусовна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" учитель математики 2023

861 М ансураева Танзила М усаевна М БО У  "О О Ш  с. Радуж ное" учитель истории, общ ествознани 2023

862 Навразова Зарета Сайдыевна М Б О У  "О О Ш  с. Радуж ное" учитель английского языка 2023

863 Укуш ева Зулай Хайдарбековна М Б О У  "О О Ш  с. Радужное" начальные классы (3 кл.) 2023

864 Газмагамадова Залина Лечиевна М Б О У  "О О Ш  с. Радужное" учитель чеченского языка 2023

865 Насуева Заира Вахитовна М Б О У  "О О Ш  с. Радужное" начальные классы (2 кл.) 2023

866 Нуралиева Ф атима Рамзановна М Б О У  "О О Ш  с. Радуж ное" учитель русского языка 2023

867 Тазбиева М акка  Алиевна М Б О У  "С О Ш  с.Садовое" математика 2023

868 Умхаева Яхита Хусейновна М Б О У С О Ш  с.Садовое" физика 2023

869 Аш аханова М аквала Давидовна М Б О У  "С О Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2023

870 Хадж иева М али кат  Халитовна М Б О У  "С О Ш  с.Садовое" учитель начальных классов 2023

871 Сусуркаева Рузанна Рахмановна М Б О У  "С О Ш  с.Садовое" учитель начальных 2023

872 Атаева М ар е т  Вахаевна М Б О У С О Ш  с.Садовое" физ. культура 2023

873 Д ж ам алдинова М ад ина  Алиевна М Б О У С О Ш  с.Садовое" психолог 2023

874 Дениева М е д н и  М агом едовна М Б О У С О Ш  с.Садовое" ОРКСЭ 2023

875 Хадж иева Асет М агом едовна М БО У  "С О Ш  с.Садовое" Русский язык и литература 2023

876 Сулим анов Руслан Абдулвахитович М БО У  "С О Ш  с.Садовое" зам ИКТ 2023

877 Исмаилов Ражаб Эмиевич М Б О У  "С О Ш  с.Садовое" ДНВ 2023

878 Хаж бикарова Элина Геланиевна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" русский язык 2023

879 Д ж ам алдинова Разет Ибрагимовна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" русский язык 2023

880 Ахм адова Разет Сурхоевна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" русский язык 2023

881 Бараханова М ар е т  Салмановна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" русский язык 2023

882 Бараханова Л иана Лаудиевна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" 4 класс 2023

883 И смаилова Лиза Лукм ановна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" математика 2023

884 Азиева М ан ж а  Абдуловна М Б О У  "С О Ш  с. Терское" математика 2023

885 Абдурзаков  М ур а д  Ш авалуевич М Б О У  "С О Ш  с. Терское" физ-ра 2023

886 Абдурзаков  М о в л и д  Ш авалуевич М Б О У  "С О Ш  с. Терское" физ-ра 2023

887 Дугаров Д ж ам аил  Казбекович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " За м Д И Р  ИКТ 2023

888 М ачигова Луиза Алиевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " Чеченский язык и литература 2023

889 Телиева Ф ариза Ю рьевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " русский язык и литература 2023

890 Хасуева Таус М овладовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " русский язык и литература 2023

891 Абдулазиев ХамзатАсланбекович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " ОБЖ 2023



892 Ж абраилова Сацита Мусаевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " зам  УВР 2023
893 Нажуев Ислам  Ш амханович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " математика 2023
894 Д зияудинова Лайла Абдуллаевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " физика 2023
895 М устиева М агдалена Абубакаровна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " общ ествознание 2023
896 Ш ахмурзаева Тамуса Ю суповна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " Чеченский язык и литература 2023
897 Салаватова Зарем а Имрановна М Б О У  "COLU ст. Петропавловская английский язык 2023
898 Усманова Зульфия М усаевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " русский язык и литература 2023
899 Салгириев А д ам  Асламбекович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " общ ествознание 2023
900 Абубакарова Индира Ш ааевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
901 Байсултанова Зульфия Виситовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
902 Берсанова Зульфия Висхановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
903 Гайтукаева Анж елика Асламбековна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
9 0 4 1Даутхадж иева Зара М ам адовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
905 Дж ам аева Эльм ира Абдурахмановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С 0 1 Ш ° 1 " начальные классы 2023
906 Ибрагимова А м и нат  Абековна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
907 Инаева М агдалена Исаевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская COLUNgl" начальные классы 2023
908 Китаева Залина М усаевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " зам  ВР 2023
909 Кусиева Елизавета Заиндиевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
910 Л орсанова Тамила Лечиевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
911 М еж иева Яхита Атаевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская COLUNgl" ИЗО 2023
912 М иш еева Сарет Абуевна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " русский язык и литература 2023
913 Хатуева Зулихан Касимовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
914 Дакуев И брагим  Сидекович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская COLUNgl" учитель географии 2023
915 Чапалаева Анж ела М ам едовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " общ ествознание 2023
916 Чапалаева Раиса Ю нусовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
917 Ш аипова Нина Султановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская COLUNgl" начальные классы 2023
918 Балатханова Хава Руслановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
919 Тербулатова Румиса Валитовна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
920 Ташуева А м и н ат  Супьяновна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " начальные классы 2023
921 М ачигов Сайди  Салманович М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " физическая культура 2023
922 Азиева Тамара Аслановна М Б О У  "Толстой-Ю ртовская С О Ш № 1 " английский язык 2023
923 Абдулазиев Хасан Алхазурович М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" технология 2023
924 Алиева Хеда Геланиевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023



925 Багаева Наиля Арслангереевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" музыка 2023

926 Байсаева М ад и н а  Вахаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" английский язык 2023

927 Берсанова Раиса Павловна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023

928 Дугарова Асм а Саварбиевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023

929 Д удуркаева М алика Исаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023

930 Исламова Хава Абдул-М услим овна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023

931 Лалаева Роза Вахаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" география 2023

932 М овтаева Хеда Амарбековна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" химия 2023

933 М утаева А м и нат  Вахитовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023

934 Натаева Седа Исаевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" Чеченский язык и литература 2023

935 Тарам ова Элиза Ш ааевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" математика 2023

936 Урусханова М илана  Абдулаховна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2023

937 Хасульбекова Зарема Дж амайловна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" математика 2023

938 Хизраева Асет Салаудиновна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" ИЗО 2023

939 Хусайнова Анж ела Казбековна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" начальные классы 2023

940 Чапалаева Тамила М ам едовна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" история 2023

941 Чаплаева Л ариса Гиланевна М Б О У  "СО Ш  №  2 с. Толстой-Ю рт" русский язык и литература 2023

942 Ум атгириева Зарема Наж мудиновна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" директор школы 2023

943 Ш идиева Л ариса Зиявдиновна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" математика 2023

944 Понам арева Татьяна Ю рьевна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" начклассы 2023

945 Ш амаева Раиса М ацуевна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" начклассы 2023

946 Тарамова Резеда Руслановна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" начклассы/математика 2023

947 О см анова Роза Рамзановна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" информатика/физика 2023

948 Эльм урзаева А м ина Ханпашаевна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" психолог 2023

949 Эльм урзаева Элиса Эмедыевна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" ОБЖ 2023

950 Эльбукаебва А м ина Увайсовна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" нет 2023

951 М ахм аева М ад и н а  Руслановна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" общ ествознание/история 2023

952 Ю супова Роза Ваиповна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" русский язы к и литература 2023

953 Темиркаева Элита Алиевна М Б О У  "СО Ш  им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Ю рт" русский язы к и литература 2023

954 Аласханова Зарем а Халадовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова география 2023

955 Абдулазизова Хеда Зималиевна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова история 2023

956 Витаева М а р е м  Халатовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова химия 2023

957 Галаматова А м и н ат  Хамидовна М Б О У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова математика и И КТ 2023



958 Ж анхотова Роза Хасановна М БО У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова история 2023

959 Закаева Айзан Ахмедовна М БО У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова математика 2023

960 Закаева Айна Зайнедиевна М БО У  "С О Ш № 2 с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова русский язык и литература 2023

961 Исраилова айна Иллясовна М БО У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова русский язык и литература 2023

962 Исаева Зара Абдулсаидовна М БО У  "С О Ш № 2 с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова русский язык и литература 2023

963 Коттоева Анж елика М агом едовна М БО У  "СОШ1\1°2 с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова математика 2023

964 Устарханова М арха Генадиевна М БО У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова русский язык и литература 2023

965 Халидов Апти Зайндиевич М БО У  "С О Ш № 2 с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова география 2023

966 Халакова А м нат М агамедовна М БО У  "С О Ш № 2  с.Центора-Ю рт" им.А-Х.Кадырова психолог 2023

967 Зуруева М арха  Хусайновна М БО У  "НОШ  с. Ц ентора-Ю рт" директор 2023

968 М удаева Зарета Шахаевна М БО У  "Н О Ш  с. Ц ентора-Ю рт" начальные классы 2023

969 Гельдыбаева Ж айнет Исаевна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

970 Устарханова Хедиж ат Генадиевна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

971 М усраева  Ж айна Сайд-М агом едовна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

972 Каидова М илана Билаловна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

973 Тепсуева Хеда Саидовна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

974 Базуркаева Карина Асланбековна М БО У  "Н О Ш  с. Ц ентора-Ю рт" начальные классы 2023

975 Ичиев Рахман Ахданович М БО У  "Н О Ш  с. Ц ентора-Ю рт" начальные классы 2023

976 Ичиева Петим ат Ахдановна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

977 Базуркаева М ата  Хасиевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

978 Барзункаева Зивара Мусаевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

979 Атхадж иева Айш ат Асламбековна М БО У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

980 Асаева Седа Абдулаевна М БО У  "Н О Ш  с. Ц ентора-Ю рт" начальные классы 2023

981 И брагим ова Гульзара Султановна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" ГПД 2023

982 Абдулазизова Ж арадат Зималиевна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" начальные классы 2023

983 И брагим ова М алика Амхадовна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" психолог 2023

984 М оузуе в  Асхаб Ахмедович М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" Соц. Педагог 2023

985 Итаева Зарина Руслановна М Б О У  "Н О Ш  с. Центора-Ю рт" Зав.библиотекой 2023


